Ивайло Пенчев Пенчев, ЕГН 8311091060, като член на съвета на директорите на 

Дружеството. 

Проект за решение: Общото събрание на акционерите определя брутното месечно 
възнаграждение на г-н Ивайло Пенчев Пенчев, ЕГН 8311091060, като член на съвета на 
директорите в размер на 1240 (хиляда двеста и четиридесет) лв. 

12. Определяне на гаранция за управлението на новоизбрания член на съвета на 

директорите, която да се внесе от г-н Ивайло Пенчев Пенчев, ЕГН 8311091060 в банка на 

територията на Република България. 

Проект за решение: Общото събрание на акционерите определя гаранция за